
1 
 

170813H1 
VII. ROČNÍK HOBBY ŠAMPIONÁTU 

 
 
 
 
 
 
 
1. Základní údaje: 

 

1.1. Pořadatel:   Jezdecký klub Sviadnov MH0041 

1.2. Datum konání:  NEDĚLE  13.8.2017 
1.3. Místo konání:   Jezdecký areál Pod Štandlem 413, 739 25 Sviadnov 
1.4. Kolbiště:   Pískové 70 x 60 m - textilie Hiposafe 
1.5. Opracoviště:   Pískové 50 x 45 m – textilie Hiposafe, 
                                              travnaté 150 x 150 m,  

krytá hala 65 x 21 m 
                                         

1.6. Funkcionáři:  
  Ředitel závodů: Mgr Novák David 

  Hlavní rozhodčí: Bauer Richard H0128 

Rozhodčí:  Hrůzková Darja H0046  

  Radvanská Iva H1332 

  Ing. Petroš Václav H0071 
Sekretariát: Mikettová Hana 
Kontaktní osoba               Hrůzek Vítězslav  604537749 
Hlasatel: Babor Zdenek 
Autor parkuru: Holá Jana H0749 

 Výpočetní středisko:  Radvanská Iva 
Dozor na opracovišti: určí HR 



2 
 

2. Technické údaje: 

2.1. Předpisy: PJS a ustanovení tohoto rozpisu. 
 

KATEGORIE HOBBY 
 Dvoukolová soutěž s finálem – Rozhoduje součet trestných bodů 1 + 2 kola + 
finále.Při shodném součtu tr.bodů rozhoduje lepší čas finále. 

         K – KŘÍŽKOVÁ 

      možno s vodičem 

1 kolo 50 cm  

                 2 kolo 60 cm 

B – BRONZOVÁ 
          1 + 2   kolo 80 cm a 85 cm 

Finále 90 cm 

S – STŘÍBRNÁ 
          1 + 2   kolo 90 cm a 95 cm 

Finále 100 cm 

          Z – ZLATÁ 
          1 + 2   kolo 100 cm a 105 cm 

Finále 110 cm 

 

SOUTĚŽ DRUŽSTEV 

• Soutěží 3 členná družstva (z každé kategorie jeden člen) 

• Členové družstva pouze z kategorií – bronzová, stříbrná a zlatá 

• Dvoukolová soutěž (započítávají se 1 + 2 kolo jednotlivých kategorii ) 
• Započítávají se výsledky všech tří členů družstva 
• Vyloučení =nejhorší výsledek kola + 20 trestných bodů 

• Při rovnosti trestných bodů na prvních 3 místech rozhodne kratší součet 
časů druhého kola ( všech členů družstva ) 

• Složení družstev nutno nahlásit před začátkem soutěží 

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA HOBBY ŠAMPIONÁTU 

• Šampionátu se mohou zúčastnit dvojice, které v roce 2016 neabsolvovaly 

soutěž vyšší než 130 cm 

• Jezdci i koně mohou startovat s licencí i bez licence 

• Minimální věk jezdce je 8 let, maximální věk bez omezení 

• Minimální věk koně jsou 4 roky 



3 
 

• Každý kůň může startovat pouze v jedné kategorii 

• Pro všechny účastníky platí účast v korektním jezdeckém úboru, včetně 

povinného označení koní přidělenými čísly pořadatelem 

 

SOUTĚŽE: 
Soutěž č. 1 – 1. Kolo jednotlivců + zároveň 1. kolo družstev 
Hodnocení čl. 298.2.1 – limitovaný čas 

KŘÍŽKOVÁ 50 cm 

BRONZOVÁ 80 cm 

STŘÍBRNÁ 90 cm 

ZLATÁ 100 cm 

 

 

Soutěž č. 2 – 2. Kolo jednotlivců + zároveň 2. kolo družstev 
Hodnocení čl. 238.2.1 – na čas 

KŘÍŽKOVÁ 60 cm 

BRONZOVÁ 85 cm 

STŘÍBRNÁ 95 cm 

ZLATÁ 105 cm 

 

 

Soutěž č. 3 – Křížková KATEGORIE 

Započítávají se výsledky 1 + 2 kola . O umístění rozhoduje součet trestných bodů 
z obou kol. Při rovnosti trestných bodů rozhoduje  lepší čas druhého kola. 
 

Soutěž č. 4 – SOUTĚŽ DRUŽSTEV 

Započteny výsledky 1 + 2 kol z kategorií: bronzová, stříbrná, zlatá. 
 



4 
 

FINÁLE HOBBY ŠAMPIONÁTU ( postupují všichni,kteří dokončili 1 + 2 kolo ) 
(max.6 překážek, 7 skoků)rozhoduje součet trestných bodů 1. kola + 2. kola + 
finále. Při shodném součtu trestných bodů rozhoduje lepší čas finále. 

  

BRONZOVÁ 90 cm 

STŘÍBRNÁ 100 cm 

ZLATÁ 110 cm 

 

CENY: 

 KŘÍŽKOVÁ BRONZOVÁ STŘÍBRNÁ ZLATÁ DRUŽSTVA

1. místo 

Deka 
šampióna + 
plaketa + 

věcné ceny 

Deka 
šampióna + 
plaketa +  

2.000,- Kč 

Deka 
šampióna + 
plaketa +  

2.000,- Kč 

Deka 
šampióna + 
plaketa +  

2.000,- Kč 

Deka 
šampióna + 
plakety +  

1.500,- Kč 

2. místo 
Plaketa + 

věcné ceny 
Plaketa + 

1.500,- Kč 
Plaketa + 

1.500,- Kč 
Plaketa + 
1.500 Kč 

900,- Kč 

3. místo 
Plaketa + 

věcné ceny 
Plaketa + 

1.000,- Kč 
Plaketa + 

1.000,- Kč 
Plaketa + 

1.000,- Kč 
600,- Kč 

4. místo - 500,- Kč 500,- Kč 500,- Kč - 

5. místo - 500,- Kč 500,- Kč 500,- Kč - 

 

POZN. Každá kvalifikace bude vyhodnocena zároveň jako samostatná soutěž.  

 

STARTOVNÉ: 
Šampionátové soutěže: 700,- Kč / kůň ( celý šampionát ) 
                               300,- Kč / soutěž 
 

3. Předběžný časový program: 

 
13. 8. 2017  do 8:00 prezentace pro soutěže: č. 1 – 5  na telefonním čísle 

+420 608 171 918 

 9:00 začátek soutěží č. 1 – 5 



5 
 

4. Všeobecné údaje: 

 

4.1. Jmenovité přihlášky na adresu: JK Sviadnov, Pod Štandlem 413,  
73925 Sviadnov, telefon: +420 608 171 918, e-mail: jksviadnov@seznam.cz 

4.2. Uzávěrka přihlášek je 11. 8. 2017. Změny v již nahlášených přihláškách 
možné do 17.00 hodin dne 12. 8. 2017.  Po termínu budou uplatněny Správní 
poplatky dle přílohy SV 4 Všeobecných pravidel. 
4.3. Peněžitá plnění: viz soutěže 
4.4. Prezentace v kanceláři závodu (možno tel. +420 608 171 918 ). 
4.5. Stížnosti a námitky v souladu s PJS. 
4.6. Pořadatel uhradí rozhodčím cestovné, stravné a náhradu dle příslušných 
směrnic. 
4.7. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
4.8. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu koní zrušit soutěž nebo sloučit 
nejbližší soutěže a vyhodnotit je, jako jednu). 
 
5. Veterinární předpisy: 

5.1. Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušné veterinární 
potvrzení pro přepravu opatřené všemi předepsanými náležitostmi. 
 

6. Poskytované služby: 

6.1. Lékařskou a veterinární službu zajistí pořadatel po celou dobu konání 
závodů. 
6.2. Stravování zajistí pořadatel formou bufetu v areálu JK. 
6.3. Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
6.4. Ustájení v omezeném množství 500,- Kč/den (pevný box ve stáji) 
 
7. Ostatní ustanovení: 

7.1. Ve všech soutěžích bude dekorováno stužkou min. ¼ startujících 
7.2 Sekretariát závodů je umístěn v kanceláři JK. Telefon +420 608 171 918. 
7.3. Pořadatel si vyhrazuje případnou změnu programu na základě došlých 
přihlášek. 
7.4. Pořadatel odmítá jakoukoliv zodpovědnost za nehody, nebo nemoci, které 
postihnou účastníky, nebo jejich koně v době konání závodů. Příp. škody, nebo 
ztráty pořadatel nehradí. 
 
Rozpis byl schválen 21..6.2017 (57/2017) 


